
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE SALUD

DECRETO N° 1.207.-

MAT: Solicitud Feriado Legal

LAJA, 18 de marzo de 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de feriado legal presentada por la Sra. Elizabeth Alvial Vega, funcionaría
del Departamento de Salud Municipal de Laja.
2.- El Decreto Alcaldicio N° 4.230 de fecha 28.11.2012, que aprueba Plan de salud
municipal de Laja, para el año 2013.
3.- Ley N° 19.378 "Estatuto de Atención Primaria".
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

RESUELVO:

1.- CONCÉDASE 02 días de Feriado Legal a la Sra. Elizabeth Alvial Vega,
Encargada de Administración y Finanzas del Departamento de Salud Municipal de
Laja, por los días 19 y 20 de Marzo de 2013, correspondiente al año 2013.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

A SEPÜILVEDA MORA
E0RÉTARIA MUNICIPAL

ORNOZ
C A L D E

DISTRIBUCIÓN:
La Indicada
Dirección de Control
Archivo SS. MM. f
Departamento de Salud


